
Strona 1 z 4 

 

 
Toruń, dnia 24.06.2022 r. 

CKU – DG 12/2022/EFS 
 

OGŁOSZENIE 
  

OCENA OFERT I WYBÓR WYKONAWCY 

 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z 
11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - dalej PZP w 
celu wyłonienia Wykonawców na dostawę zestawów komputerowych (szczegółowo 
opisanych w SWZ i załącznikach do SWZ). 
 
Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 30236000 Różny sprzęt komputerowy. 
 

OCENA OFERT 
Część 1 – zestawy komputerowe 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty cena 

Punkty okres 
gwarancji 

Punkty 
razem 

1 Innovation In Technology sp. z 
o.o. ul. Szmaragdowa 3 , 78-100 
Niekanin 

55,58 40,00 95,58 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

60,00 40,00 100,00 

3 
g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz, 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

   

4 
iCOD.pl Sp. z o.o., ul. 
Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

   

5 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak, ul. Armii Krajowej 
3/161 10-072 Olsztyn 

57,58 40,00 97,58 

6 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 90-030 Łódź, ul. Nowa 
29/31 

   

7 
NTT Technology Sp. z o.o., ul. 
Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 

56,09 40,00 96,09 

8 
IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 
83, 85-009 Bydgoszcz    

9 
13p Sp. z o.o. ul. Miedzyleska 2-4, 
50-514 Wrocław    

10 
Komputer 3000 sp. z o. o. Ul. 
Moniuszki 12, 21-500 Biała 
Podlaska 

   



Strona 2 z 4 

 

Część 2 – zestawy komputerowe 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty cena 
Punkty okres 

gwarancji 
Punkty 
razem 

1 Innovation In Technology sp. z 
o.o. ul. Szmaragdowa 3 , 78-100 
Niekanin 

55,58 40,00 95,58 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

60,00 40,00 100,00 

3 
g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz, 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

   

4 
iCOD.pl Sp. z o.o., ul. 
Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

   

5 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak, ul. Armii Krajowej 
3/161 10-072 Olsztyn 

57,58 40,00 97,58 

6 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 90-030 Łódź, ul. Nowa 
29/31 

   

7 
NTT Technology Sp. z o.o., ul. 
Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 

56,09 40,00 96,09 

8 
IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 
83, 85-009 Bydgoszcz    

9 
13p Sp. z o.o. ul. Miedzyleska 2-4, 
50-514 Wrocław    

10 
Komputer 3000 sp. z o. o. Ul. 
Moniuszki 12, 21-500 Biała 
Podlaska 

   

 

Część 3 – zestawy komputerowe 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty cena 
Punkty okres 

gwarancji 
Punkty 
razem 

1 Innovation In Technology sp. z 
o.o. ul. Szmaragdowa 3 , 78-100 
Niekanin 

55,58 40,00 95,58 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

60,00 40,00 100,00 

3 
g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz, 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

   

4 
iCOD.pl Sp. z o.o., ul. 
Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

   

5 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak, ul. Armii Krajowej 
3/161 10-072 Olsztyn 

57,58 40,00 97,58 



Strona 3 z 4 

6 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 90-030 Łódź, ul. Nowa 
29/31 

   

7 
NTT Technology Sp. z o.o., ul. 
Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 

56,66 40,00 96,66 

8 
IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 
83, 85-009 Bydgoszcz    

9 
13p Sp. z o.o. ul. Miedzyleska 2-4, 
50-514 Wrocław    

10 
Komputer 3000 sp. z o. o. Ul. 
Moniuszki 12, 21-500 Biała 
Podlaska 

   

 

Część 4 – zestawy komputerowe 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty cena 
Punkty okres 

gwarancji 
Punkty 
razem 

1 Innovation In Technology sp. z 
o.o. ul. Szmaragdowa 3 , 78-100 
Niekanin 

55,58 40,00 95,58 

2 Web-Profit Maciej Kuźlik, 
Spokojna 18, 41-940 Piekary 
Śląskie 

60,00 40,00 100,00 

3 
g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz, 
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

   

4 
iCOD.pl Sp. z o.o., ul. 
Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 

   

5 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta 
Walczak, ul. Armii Krajowej 
3/161 10-072 Olsztyn 

57,58 40,00 97,58 

6 
"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka 
Jawna 90-030 Łódź, ul. Nowa 
29/31 

   

7 
NTT Technology Sp. z o.o., ul. 
Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 

56,66 40,00 96,66 

8 
IMMITIS Sp. z o.o. ul. Dworcowa 
83, 85-009 Bydgoszcz    

9 
13p Sp. z o.o. ul. Miedzyleska 2-4, 
50-514 Wrocław    

10 
Komputer 3000 sp. z o. o. Ul. 
Moniuszki 12, 21-500 Biała 
Podlaska 

   

 
Oceny punktowej wszystkich części zamówienia dokonano wg wzoru i zasad 

wskazanych w Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

  



Strona 4 z 4 

WYBÓR WYKONAWCY 
 

 Wybrany wykonawca dla części 1-4 – zestawy komputerowe: Web-Profit Maciej 

Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena waga – 60%, okres 
gwarancji waga - 40%) zawiadamia, że jest to najkorzystniejsza oferta dla części 
zamówienia 1-4, w oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria 
wyboru spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wybrana oferta dla poszczególnych części zamówienia uzyskała w kryterium: cena – 
60,00 pkt., okres gwarancji – 40,00 pkt. Łącznie wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt dla 
każdej części zamówienia 1-4. Uzasadnienie prawne  wyboru  najkorzystniejszych ofert  
określa  art. 239. pkt.1 i pkt. 2 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 
1129). 
 
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 264 ust. 1 Ustawy PZP 
z dnia 11 września 2019 (Dz. U. z 2021r. poz. 1129). 


